
OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

01Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21100 11293 3TeoricoPSICOFISIOLOGÍA 18:00 A 21:00

PE21115 11294 3Teorico- 18:00 A 21:00Psicoafectividad

PE21200 11295 3TeoricoHistoria de la Psicologia 18:00 A 21:00

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AH00021 10034 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 10:00 A 13:00

AH00021 10036 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 10:00 A 13:00

AH00021 10033 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 18:00 A 21:00

AH00021 10038 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 14:00 A 17:00

AH00021 10032 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 10:00 A 13:00

AH00021 10919 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 07:00 A 10:00

AH00021 10039 3Teorico 10:00 A 13:00TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA

AH00021 10035 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 07:00 A 10:00

AH00021 10882 3TeoricoTALLER DE LECTURA Y ESCRITURA 10:00 A 13:00

AH00021 10040 3Teorico 07:00 A 10:00TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

01Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AH00022 10050 2Teorico 10:00 A 12:00HISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

AH00022 10156 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 11:00 A 13:00

AH00022 10047 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 18:00 A 20:00

AH00022 10048 2Teorico 09:00 A 11:00HISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

AH00022 10046 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 11:00 A 13:00

AH00022 10049 2Teorico 11:00 A 13:00HISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

AH00022 10044 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 11:00 A 13:00

AH00022 10045 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 18:00 A 20:00

AH00022 10043 2TeoricoHISTORIA DE LAS CULTURAS CONTEMPORÁNEAS 18:00 A 20:00

LEI4004 10953 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1.Portugués

LEI4004 10172 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 11:00 A 13:0011:00 A 13:00
Lengua Extranjera 1. Inglés

LEI4004 10174 3Teorico 11:00 A 13:00LENGUA EXTRANJERA 1 11:00 A 13:00

LEI4004 10266 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 20:00 A 22:00 20:00 A 22:00

LEI4004 10952 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1. Portugués

LEI4004 10685 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1 - Inglés

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

01Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LEI4004 10170 3Teorico 07:00 A 09:00LENGUA EXTRANJERA 1 07:00 A 09:0007:00 A 09:00
Lengua Extranjera 1. Francés

LEI4004 10175 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1. Inglés

LEI4004 10173 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 11:00 A 13:0011:00 A 13:00

LEI4004 10189 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 09:00 A 11:0009:00 A 11:00

LEI4004 10875 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1 - Ingles

LEI4004 10171 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 07:00 A 09:0007:00 A 09:00
Lengua Extranjera 1. Inglés

LEI4004 10176 3Teorico 18:00 A 20:00LENGUA EXTRANJERA 1 18:00 A 20:00

LEI4004 10874 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 1 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 1 - Francés

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

02Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AH00023 10055 2Teorico 09:00 A 11:00ÉTICA Y CIUDADANÍA

AH00023 10051 2TeoricoÉTICA Y CIUDADANÍA 20:00 A 22:00

AH00023 10053 2TeoricoÉTICA Y CIUDADANÍA 09:00 A 11:00

AH00023 10056 2TeoricoÉTICA Y CIUDADANÍA 11:00 A 13:00

AH00023 10054 2TeoricoÉTICA Y CIUDADANÍA 11:00 A 13:00

AH00023 10058 2Teorico 11:00 A 13:00ÉTICA Y CIUDADANÍA

AH00023 10052 2TeoricoÉTICA Y CIUDADANÍA 09:00 A 11:00

AH00023 10057 2Teorico 18:00 A 20:00ÉTICA Y CIUDADANÍA

LEI4005 10183 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 11:00 A 13:0011:00 A 13:00
Lengua Extrajera 2. Inglés

LEI4005 11426 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 11:00 A 13:0011:00 A 13:00
Lengua Extranjera 2. Portugués

LEI4005 10871 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 10:00 A 12:0010:00 A 12:00
Lengua Extrajera 2. Inglés

LEI4005 10179 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 09:00 A 11:00
Lengua Extranjera 2. Inglés

LEI4005 10872 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 11:00 A 13:0011:00 A 13:00
Lengua Extrajera 2. Inglés

LEI4005 10177 3Teorico 08:00 A 10:00LENGUA EXTRANJERA 2 08:00 A 10:00
Lengua Extranjera 2. Inglés

LEI4005 11217 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 13:00 A 15:0013:00 A 15:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

02Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LEI4005 10910 3Teorico 11:00 A 13:00LENGUA EXTRANJERA 2 11:00 A 13:0011:00 A 13:00
Lengua Extrajera 2. Francés

LEI4005 10180 3Teorico 10:00 A 12:00LENGUA EXTRANJERA 2 10:00 A 12:00
Lengua Extrajera 2. Inglés

LEI4005 10954 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 13:00 A 15:0013:00 A 15:00
Lengua Extranjera 2. Inglés

LEI4005 10182 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 20:00 A 22:0020:00 A 22:00
Lengua Extrajera 2. Inglés

LEI4005 10181 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2 18:00 A 20:0018:00 A 20:00
Lengua Extranjera 2. Inglés

AM00026 10094 3Teorico 18:00 A 20:00PROBABILIDAD 18:00 A 20:00

AM00026 11243 3TeoricoPROBABILIDAD 07:00 A 09:0007:00 A 09:00

AM00026 10093 3TeoricoPROBABILIDAD 11:00 A 13:0011:00 A 13:00

AM00026 10095 3TeoricoPROBABILIDAD 09:00 A 11:0009:00 A 11:00

LEI4005 10178 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 2

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

03Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21110 11289 3TeoricoNEUROPSICOLOGÍA 07:00 A 10:00

PE21125 11290 3TeoricoPENSAMIENTO LENGUAJE INTELIGENCIA 09:00 A 12:00

PE21210 11291 3TeoricoEPISTEMOLOGÍA PSICOLÓGICA 14:00 A 17:00

PE21220 11292 3TeoricoPSICOLOGÍA SOCIAL I (CLÁSICA) 07:00 A 10:00

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LEI4006 11218 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 3 18:00 A 20:0018:00 A 20:00

LEI4006 10186 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 3 18:00 A 20:0018:00 A 20:00
Lengua Extranjera 3. Inglés

LEI4006 10185 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 3 18:00 A 20:0018:00 A 20:00

LEI4006 10220 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 3 18:00 A 20:0018:00 A 20:00

LEI4006 10184 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 3 10:00 A 12:0010:00 A 12:00

AM00025 10084 3TeoricoESTADÍSTICA INFERENCIAL 18:00 A 20:0018:00 A 20:00

AM00025 10083 3TeoricoESTADÍSTICA INFERENCIAL 07:00 A 09:0007:00 A 09:00

AM00025 10079 3TeoricoESTADÍSTICA INFERENCIAL 14:00 A 16:0014:00 A 16:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

04Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LEI4007 10956 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 4 13:00 A 15:0013:00 A 15:00

LEI4007 10188 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 4 07:00 A 09:0007:00 A 09:00
Lengua Extranjera 4. Inglés

LEI4007 10520 3Teorico 18:00 A 20:00 08:00 A 10:00LENGUA EXTRANJERA 4

LEI4007 10187 3TeoricoLENGUA EXTRANJERA 4 18:00 A 20:0018:00 A 20:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

05Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21140 10103 3Teorico 10:00 A 13:00PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO (ADULTEZ - VEJEZ)

PE21150 10104 2Teorico 08:00 A 10:00BIENESTAR PSICOLÓGICO

PE21230 10105 2TeoricoDIVERSIDAD E INCLUSIÓN 10:00 A 12:00

PE21240 10106 3TeoricoPSICOLOGÍA COMUNITARIA 10:00 A 13:00

PE21300 10904 2TeoricoORGANIZACIONES 07:00 A 09:00

PE21410 10107 2TeoricoDISEÑOS Y MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN CUANTITATIVA 09:00 A 11:00

3. Electiva Institucional 01

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00002 11277 2PracticoGUITARRA 18:00 A 20:00

BI00002 10136 2PracticoGUITARRA 16:00 A 18:00

BI00003 10132 2PracticoORIGAMI 16:00 A 18:00

BI00003 10135 2PracticoORIGAMI 14:00 A 16:00

BI00003 10134 2PracticoORIGAMI 18:00 A 20:00

BI00005 10139 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00005 10141 2PracticoTENIS DE MESA 16:00 A 18:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

05Nivel:

3. Electiva Institucional 01

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00005 10138 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00007 10144 2Practico 10:00 A 12:00YOGA

BI00007 10142 2PracticoYOGA 18:00 A 20:00

BI00007 10143 2Practico 08:00 A 10:00YOGA

BI00013 10153 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00013 11278 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 18:00 A 20:00

BI00013 10154 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00013 10131 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00015 10168 2Teorico 10:00 A 12:00Lengua de Señas

BI00015 10133 2TeoricoLengua de Señas 18:00 A 20:00

BI00018 10137 2Teorico 18:00 A 20:00TECNICAS DEL ARTE

BI00019 10169 2TeoricoElectiva Institucional - Habilidades Sociales 10:00 A 12:00

3. Electiva Profesional 01

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AI00030 11315 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 18:00 A 20:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

05Nivel:

3. Electiva Profesional 01

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AI00030 10920 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 20:00 A 22:00

AI00030 10915 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 10:00 A 12:00

FE00072 11009 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

FE00072 11319 3TeoricoElectiva Bases de Datos para la Gestión 14:00 A 17:00

FE00072 10996 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

FE00073 11320 3TeoricoElectiva Gestión Humana 14:00 A 17:00

FE00073 10997 3TeoricoElectiva Gestión Humana 18:00 A 21:00

CP00221 10204 2TeoricoLEGISLACIÓN LABORAL 18:00 A 20:00

FE00075 10998 3Teorico 07:00 A 10:00Elctiva Administración y Finanzas Públicas

FE00078 11285 3TeoricoElectiva Economía Colombiana 18:00 A 21:00

FE00079 11389 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Pobreza y Desigualdad

FE00070 10994 3TeoricoElectiva Big Data y Analitica 18:00 A 21:00

FE00071 10995 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Gerencia Comercial

MR00105 11228 4Teorico 08:00 A 12:00MARKETING DIGITAL Y COMERCIO ELECTRÓNICO

FE00068 10992 3TeoricoElectiva Global Understanding & International Negotiation 19:00 A 22:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

05Nivel:

3. Electiva Profesional 01

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

FE00069 10993 3Teorico 10:00 A 13:00Electiva Marketing Intelligence

PE00153 11314 2TeoricoENFOQUES CONTEMPORANEOS DEL DESARROLLO HUMANO 18:00 A 20:00

PE00154 11380 2Teorico 10:00 A 12:00CULTURA ORGANIZACIONAL

PE00154 11381 2TeoricoCULTURA ORGANIZACIONAL 20:00 A 22:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

06Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21155 10108 4TeoricoEVALUACIÓN PSICOLÓGICA 08:00 A 10:0008:00 A 10:00

PE21165 10109 3TeoricoTELEPSICOLOGÍA 10:00 A 13:00

PE21180 10126 2Teorico 08:00 A 10:00PSICOLOGÍA DE LA SALUD

PE21305 10110 3Teorico 10:00 A 13:00PSICOLOGÍA DEL TRABAJO

PE21415 10112 2TeoricoDISEÑOS Y MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN CUALITATIVA 11:00 A 13:00

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AH00024 10118 2TeoricoAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 09:00 A 11:00

AH00024 10117 2TeoricoAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 07:00 A 09:00

AH00024 10115 2Teorico 11:00 A 13:00AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

AH00024 10114 2TeoricoAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 18:00 A 20:00

AH00024 10116 2TeoricoAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 20:00 A 22:00

AH00024 10123 2TeoricoAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 11:00 A 13:00

AH00024 10119 2Teorico 09:00 A 11:00AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

AH00024 10122 2Teorico 07:00 A 09:00AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

06Nivel:

2.Obligatorio áreas comunes

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AH00024 10121 2Teorico 11:00 A 13:00AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

3. Electiva Institucional 02

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00002 11277 2PracticoGUITARRA 18:00 A 20:00

BI00002 10136 2PracticoGUITARRA 16:00 A 18:00

BI00003 10135 2PracticoORIGAMI 14:00 A 16:00

BI00003 10134 2PracticoORIGAMI 18:00 A 20:00

BI00003 10132 2PracticoORIGAMI 16:00 A 18:00

BI00005 10138 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00005 10141 2PracticoTENIS DE MESA 16:00 A 18:00

BI00005 10139 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00007 10144 2Practico 10:00 A 12:00YOGA

BI00007 10142 2PracticoYOGA 18:00 A 20:00

BI00007 10143 2Practico 08:00 A 10:00YOGA

BI00013 10153 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

06Nivel:

3. Electiva Institucional 02

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00013 10131 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00013 10154 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00013 11278 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 18:00 A 20:00

BI00015 10133 2TeoricoLengua de Señas 18:00 A 20:00

BI00015 10168 2Teorico 10:00 A 12:00Lengua de Señas

BI00018 10137 2Teorico 18:00 A 20:00TECNICAS DEL ARTE

BI00019 10169 2TeoricoElectiva Institucional - Habilidades Sociales 10:00 A 12:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

07Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21160 10113 2TeoricoPSICOLOGÍA SISTÉMICA Y HUMANISTA 10:00 A 12:00

PE21170 10124 2TeoricoPSICOLOGÍA CLÍNICA DINÁMICA 08:00 A 10:00

PE21185 10120 2TeoricoPSICOLOGÍA CLÍNICA CONGITIVO CONDUCTUAL 08:00 A 10:00

PE21245 10125 4Teorico 10:00 A 12:00DISEÑO ABORDAJE PSICOSOCIAL 10:00 A 12:00

PE21310 10111 3Teorico 07:00 A 10:00PROCESOS DE GESTIÓN HUMANA

PE21420 10127 3Teorico 18:00 A 21:00PROYECTO DE GRADO I

3. Electiva Profesional 02

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AI00030 10915 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 10:00 A 12:00

AI00030 10920 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 20:00 A 22:00

AI00030 11315 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 18:00 A 20:00

FE00072 11009 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

FE00072 11319 3TeoricoElectiva Bases de Datos para la Gestión 14:00 A 17:00

FE00072 10996 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

FE00073 11320 3TeoricoElectiva Gestión Humana 14:00 A 17:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

07Nivel:

3. Electiva Profesional 02

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

FE00073 10997 3TeoricoElectiva Gestión Humana 18:00 A 21:00

CP00221 10204 2TeoricoLEGISLACIÓN LABORAL 18:00 A 20:00

FE00075 10998 3Teorico 07:00 A 10:00Elctiva Administración y Finanzas Públicas

FE00078 11285 3TeoricoElectiva Economía Colombiana 18:00 A 21:00

FE00079 11389 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Pobreza y Desigualdad

FE00070 10994 3TeoricoElectiva Big Data y Analitica 18:00 A 21:00

FE00071 10995 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Gerencia Comercial

MR00105 11228 4Teorico 08:00 A 12:00MARKETING DIGITAL Y COMERCIO ELECTRÓNICO

FE00068 10992 3TeoricoElectiva Global Understanding & International Negotiation 19:00 A 22:00

FE00069 10993 3Teorico 10:00 A 13:00Electiva Marketing Intelligence

PE00153 11314 2TeoricoENFOQUES CONTEMPORANEOS DEL DESARROLLO HUMANO 18:00 A 20:00

PE00154 11380 2Teorico 10:00 A 12:00CULTURA ORGANIZACIONAL

PE00154 11381 2TeoricoCULTURA ORGANIZACIONAL 20:00 A 22:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

08Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE21315 10911 4TeoricoMODELOS DE INTERVENCIÓN ORGANIZACIONAL 07:00 A 11:00

PE21425 10908 3Teorico 18:00 A 21:00PROYECTO DE GRADO II

PE23190 10907 8PracticoPRÁCTICA CLÍNICA 20:00 A 22:00 20:00 A 22:0020:00 A 22:00 20:00 A 22:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

09Nivel:

1. Obligatorio programa

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PE23320 11288 10Practico 20:00 A 22:00PRÁCTICA ORGANIZACIONAL 20:00 A 22:00 20:00 A 22:0020:00 A 22:00 20:00 A 22:00

3. Electiva Institucional 03

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00002 11277 2PracticoGUITARRA 18:00 A 20:00

BI00002 10136 2PracticoGUITARRA 16:00 A 18:00

BI00003 10134 2PracticoORIGAMI 18:00 A 20:00

BI00003 10135 2PracticoORIGAMI 14:00 A 16:00

BI00003 10132 2PracticoORIGAMI 16:00 A 18:00

BI00005 10138 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00005 10139 2PracticoTENIS DE MESA 14:00 A 16:00

BI00005 10141 2PracticoTENIS DE MESA 16:00 A 18:00

BI00007 10142 2PracticoYOGA 18:00 A 20:00

BI00007 10144 2Practico 10:00 A 12:00YOGA

BI00007 10143 2Practico 08:00 A 10:00YOGA

BI00013 10131 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

09Nivel:

3. Electiva Institucional 03

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

BI00013 10153 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00013 11278 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 18:00 A 20:00

BI00013 10154 2PracticoELECTIVA ACTIVIDAD FÍSICA Y HÁBITOS SALUDABLES 14:00 A 16:00

BI00015 10133 2TeoricoLengua de Señas 18:00 A 20:00

BI00015 10168 2Teorico 10:00 A 12:00Lengua de Señas

BI00018 10137 2Teorico 18:00 A 20:00TECNICAS DEL ARTE

BI00019 10169 2TeoricoElectiva Institucional - Habilidades Sociales 10:00 A 12:00

3. Electiva profesional 03

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

AI00030 10915 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 10:00 A 12:00

AI00030 11315 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 18:00 A 20:00

AI00030 10920 2PracticoFUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA Y LÓGICA DE PROGRAMACIÓN 20:00 A 22:00

FE00072 11319 3TeoricoElectiva Bases de Datos para la Gestión 14:00 A 17:00

FE00072 10996 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

FE00072 11009 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Bases de Datos para la Gestión

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.



OFERTA ACADEMICA

Psicologia - BPPE2200Programa académico: Periodo: 202510

09Nivel:

3. Electiva profesional 03

COD MODOMATERIA NRC CR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

FE00073 10997 3TeoricoElectiva Gestión Humana 18:00 A 21:00

FE00073 11320 3TeoricoElectiva Gestión Humana 14:00 A 17:00

CP00221 10204 2TeoricoLEGISLACIÓN LABORAL 18:00 A 20:00

FE00075 10998 3Teorico 07:00 A 10:00Elctiva Administración y Finanzas Públicas

FE00078 11285 3TeoricoElectiva Economía Colombiana 18:00 A 21:00

FE00079 11389 3Teorico 07:00 A 10:00Electiva Pobreza y Desigualdad

FE00070 10994 3TeoricoElectiva Big Data y Analitica 18:00 A 21:00

FE00071 10995 3Teorico 18:00 A 21:00Electiva Gerencia Comercial

MR00105 11228 4Teorico 08:00 A 12:00MARKETING DIGITAL Y COMERCIO ELECTRÓNICO

FE00068 10992 3TeoricoElectiva Global Understanding & International Negotiation 19:00 A 22:00

FE00069 10993 3Teorico 10:00 A 13:00Electiva Marketing Intelligence

PE00153 11314 2TeoricoENFOQUES CONTEMPORANEOS DEL DESARROLLO HUMANO 18:00 A 20:00

PE00154 11380 2Teorico 10:00 A 12:00CULTURA ORGANIZACIONAL

PE00154 11381 2TeoricoCULTURA ORGANIZACIONAL 20:00 A 22:00

Fecha y hora: 1/11/2024 2:47:12 p. m.


